


Så er det nu! I er alle, efter en hård udvælgelsesproces, blevet 
udtaget til at deltage i dette års olympiske lege, som finder sted 
i legendariske Viborg, Danmarks svar på de franske alper.

Fredag aften skyder vi herlighederne i gang med et åbnings-
show, hvis lige aldrig er set før. Det bliver magisk, mystisk og 
helt igennem fortryllende!
På gulvet vil vi se et ufatteligt show fra det nuværende elevhold, 
et frisk pust fra de rutinerede VE Gym og et dragende show fra 
Eliteholdet.

Herefter mødes de enkelte lande til et kort taktikmøde, hvor 
en angrebsplan for weekenden kan lægges, samt udlevering af 
armbånd i nationens stolte farver finder sted.

Fredag aften afsluttes med en café, hvor landene, på trods af de 
glohede konkurrencer, kan mingle med med kolde øl og andre 
lækkerier
MEN HUSK: morgendagens aktiviteter klares bedst uden vold-
som alkoholisk doping!

Lørdag formiddag starter de indledende discipliner op rundt 
omkring på skolen, bl.a. skal vi se blod, sved og Rough’n tough 
i Kirken og yndefuldt, betagende dansenymfer i Anneks.
Inden frokost afholdes dette års helt store officielle generalfor-
samling, som man for alt i verden ikke vil gå glip af. Her vælges 
nemlig næste års olympiske komité.

KALDER ALLE ATLETER

Det er muligt at tilmelde sig buskørsel fra Århus til Viborg og retur 
- det koster 100 kr. vælges ved tilmelding.
Tid og sted for afgang oplyses senere i begivenheden på Facebook

Vi tillader kun alkohol købt i højskolens bar!
Deltagerarmbånd skal bæres HELE weekenden
Aftensmad fredag aften er ikke inkluderet og  kan IKKE 
tilkøbes!

Efter frokost samles alle nationaliteterne i en smuk og forenen-
de forsamling, og synger alle nationalsangene inden årets helt 
store begivenhed løber af stablen.

Den nyeste olympiske disciplin: KAMPEN OM DEN GYLDNE PLØK
Hvem får æren af at hæve dette storslåede trofæ over hovedet, 
mens vi danser i slowmotion til “We are the champions”?

Tilmelding til denne blodige, benhårde kamp mellem natio-
nerne, skal finde sted senest lørdag ved frokost.

Lørdag aften afholdes årets fest, hvor Jungle Boogie Band end-
nu en gang kommer og leverer den vildeste stemning inden vi 
skal danse natten lang, møde nye mennesker, hilse på gamle 
bekendtskaber og kysse med fremmede i mørke hjørner - den 
ultimative måde at bringe alle landene sammen på!

Overnatning er muligt i Anneks, i Kirken eller i telt i haven.
Der er et begrænset antal pladser indendørs.

MÅ DEN OLYMPISKE FLAMME BRÆNDE FOR EVIGT!



Fredag den 3. maj
Kl. 17.00 – 19.00: Generalforsamling i Netværket for
   medlemmer (husk tilmelding når 
   invitationen dertil kommer)
Kl. 19.00 – 19.30:  Ankomst til Elevmøde
Kl. 19.30 – 21.00: Velkomst og opvisning i Idrætshallen 
Kl. 21.30 – 22.00:  Årgangene mødes i hvert sit lokale 
Kl. 22.00 – 01.00:  Café

Lørdag den 4. maj 
Kl. 07.30 – 09.00:  Morgenmad i Spisesalen
Kl. 09.05:   Morgensamling
Kl. 09.30 – 11.00:  Aktiviteter
Kl. 11.15 – 11.45:  Viborg Elevers generalforsamling 
   i Springsalen
Kl. 12.00 – 13.30:  Frokost i Spisesalen
Kl. 13.40 – 14.15:  Sangtime på terassen
Kl. 15.00:   Kampen om Den Gyldne Pløk i haven
Kl. 18:00:   Middag og fest i Idrætshallen
   Musik ved Jungle Boogie Band og DJ 
   indtil kl. 04.00
Søndag den 5. maj
08.30 – 09.30:   Brunch i Spisesalen
09.45:    Soveområdet skal være ryddet!
10.00:   Fælles afslutning

Tak for denne gang - vi ses til næste år

PRISER OG TILMELDING
Det koster 495 kr. at deltage i Elevmødet og du SKAL 
være medlem af Elevforeningen!
Der er et begrænset antal billetter, som tildeles efter ”først-
til-mølle”. Tilmeldingen åbner den 12. marts kl. 12.00.

Tilmelding og betaling sker på nedenstående link, 
senest den 10. april 2024, eller så længe der er ledige 
pladser. 
Tilmelding herefter koster kr. 300 ekstra!

Tilmelding til Elevmøde 2024
https://viborgih.youngcrm.com/eventportal/10972
Vær opmærksom på, at du skal betale ved tilmelding, så hav dit 
betalingskort klar. Hvis du har problemer med tilmeldingen SKAL 
der gå en time før du prøver at tilmelde dig igen!

VED AFBUD
Annullér din tilmelding via link i bunden af den kvitte-
ringsmail du fik efter tilmelding.
Ved afbud til og med den 3. april får du din betaling retur 
minus 300 kr.
Ved afbud derefter får du ikke din betaling retur.

Videresalg af billet kan KUN ske til en fra dit eget elev-
hold! Hvis du sælger din billet videre til en anden, så 
HUSK at sende en mail til nina@viborgih.dk med navn på 
den du har solgt billetten til.

FORELØBIGT PROGRAM



GENERALFORSAMLING
Viborg Elever er en aktiv forening med plads til 5 medlemmer, 2 ekstraordi-
nære medlemmer samt 2-3 pladser til årgangsrepræsentanter fra de seneste 
2-3 årgange på Viborg IH i bestyrelsen.

I løbet af året står bestyrelsen bag en række arrangementer i tæt samarbejde 
med højskolen, herunder Vinterstævnet, Elevmødet, ReCall og Julesang.
Desuden støtter vi vores aktivitetsudvalg, VE Gym, VEnnerne Århus, Aalborg, 
København og Odense.

Vi sørger hele tiden for, at vi hygger os i hinandens selskab og ikke mindst 
med de skønne omgivelser og mennesker på Viborg IH.

Hvis du ønsker at få indflydelse på bestyrelsens arbejde, har lyst til at 
stille op til bestyrelsen eller blot vil høre, hvad der rør sig i Viborg Elever, så 
mød op til generalforsamlingen lørdag den 4. maj 2024, kl. 11.15 i Springsa-
len.

Hvis du har forslag, som ønskes drøftet på Generalforsamlingen, skal disse 
være formanden i hænde senest den 4. april 2024 på mail: 
elevforening@viborgih.dk

Der afholdes valg til elevforeningens bestyrelse.
Under stemmeoptælling orienterer Lene Wejse om højskolens hverdag og 
fremtid.

Valg til bestyrelsen for Viborg Elever
• 3 bestyrelsesmedlemmer for 2 år
• 2 ekstraordinære medlemmer for 1 år
• 1 revisor for 2 år 
• 1 revisorsuppleant for 1 år

VIBORG ELEVER 
BESTYRELSEN
Formand og bestyrelsesmedlem: 
Bolette Nilsson (F22) - ikke på valg

Næstformand og bestyrelsesmedlem: 
Klara Dilling-Hansen (F21+E21) – på valg

Kasserer og bestyrelsesmedlem: 
Frederik A. Vardinghus-Nielsen (F19+E19) - på valg

Bestyrelsesmedlemmer:
Mazz Sparreager (E20+F21) - på valg
Cecilie S. Christiansen (F21+E21) - ikke på valg

Ekstraordinært bestyrelsesmedlem: 
Emma Hjertmann  (E16+F17) - på valg
Helle Kjær Iversen (E20) - på valg

Årgangsrepræsentanter:
Malene Ørberg Nielsen (E22) - på valg 
Sofie Nørby (F23) - på valg
Lili Victoria Yang Fangel (E23) - ikke på valg

Årgangsrepræsent suppleant:
Anne Sofie Søgaard Toft (F23) - på valg
Viktor Hjortshøj Kristensen (E23) - ikke på valg

Revisorer: 
Henrik Ozol (E12) – på valg
Magnus Trankjær Kristensen - ikke på valg

Revisorsuppleant: 
Lasse Vestergaard Andersen (F16) - på valg


